

PÖYHÖLÄN PAPPILA, HÄÄMENU 6, V. 2025 ”FIINIMPÄÄ”

LASILLINEN KUOHUVAA ONNITTELUMALJAKSI

(Kuohuviini tai vaikka Kir Royalit ja holiton vaihtoehto)

MUSTIKKAGRAAVATTUA LOHTA, mustaherukkahilloa
KYLÄSÄVULOHIINAPIT TAI MÄTI-SMETANA-napit
HAUKITERRIINIÄ, Käsinkuorittuja rapuja, Tillicreme TAI SAVUMUIKKUTERRIINIÄ, Savumuikkuja öljyssä, Tillicreme
PAPPILAN SAVUSIIKAA, Ruohosipulimajoa
RAIKASTA SAVULOHI-PERUNASALAATTIA VÄLIMEREN TYYLIIN



CAESARSALAATTIA VALINNAN MUKAAN (naturel, broileri, katkarapu tai pekoni)
YRTEIN RYYDITETTYÄ VIHERSALAATTIA & MELONILAJITELMA, YRTTIKASTIKETTA.

MANSIKKA-JUUSTO-VIIKUNASALAATTIA, MANSIKKAVINAIGRETTE
PERUNASALAATTIA VALINNAN MUKAAN
MARINOIDUT KASVIKSET (+TOFUJA)

SUSHIRULLIA kylmäsavulohesta, SOIJAA TAI KASVISTORTILLARULLAPALOJA
Paahdettua PUNAJUURTA & PAISTETTUA GRILLIJUUSTOA VUONANKAALILLA, KASTIKETTA



PASTA-PESTOSALAATTIA CHORIZOLLA & SERRANOKINKULLA (TAI hedelmäistä broileripastasalaattia TMV.)
HELLÄSTI SAVUSTETTUA KALKKUNAA, raparperichutneyta
SAVUPORO-TUNTURIRIESKARULLIA, puolukkahilloa



Lämmin ruoka:

♥ Keitettyjä PERUNOITA (KYLMIKKE KALOILLE)

♥ HYVIN HAUDUTETTUA HÄRKÄÄ PUNAVIINISSÄ (tai poronkäritystä, karitsaa tmv.)

♥ KUHAA & ruskistettua sitruunavoita TAI PAISTETTUJA MUIKKUJA

♥ PERUNA-BATAATTIMUUSIA TAI PAAHDETTUJA YRTTIPERUNOITA

♥ LEHTIKAALI-KASVISWOKKI & TSATSIKIA

♥ LAPSILLE MAKARONI-JAUHELIHAPATAA TAI PORKKANALETTUJA & LIHAPULLIA

♥ FOCCASIA-LEIPÄÄ & CIABATTAA, yrttilevitettä, voita & juomina kotikaljaa, mehua, vettä



VALKOSUKLAA-LIME-MANSIKKA-HÄÄKAKKUA TMV. VALINNAN MUKAAN
SUKLAAMOUSSEKAKKUA TAI SACHERKAKKUA
PASSION TAI MANGO-TUOREJUUSTOKAKKUA TMV.

SYDÄNPIKKULEIVÄT

KAHVIA, TEETÄ, MEHUA

HINTA:

45 €/hlö (yli 100 aikuista)

46 €/hlö (yli 90 aikuista)

47 €/hlö (yli 80 aikuista)

48 €/hlö (yli 70 aikuista)

49 €/hlö (yli 60 aikuista)

50 €/hlö (yli 50 aikuista)

51 €/hlö (yli 40 aikuista),

40 aikuista on pienin laskutettava määrä

kesälauantain hääjuhlista.

(lapset 4-13 v. 1/2 hintaan,

alle 4 v. (siivousmaksu) 5 €/lapsi)